

4/6 2008

Tillbud i HEMABs pellettpanna vid Murbergsviken

Igår uppstod övertryck i utrustning tillhörande pellettpannan för värmeproduktion vid Murbergsviken. En anläggningsdel där rökgaserna passerar fläktes upp och en vägg i pannhuset fick skador. Ingen person kom till skada vid tillbudet.

– Vi ser allvarligt på det inträffade, men är samtidigt glada att ingen har kommit till skada, säger Marcus Tärnvik Affärsområdeschef Fjärrvärme.

Under sommaren stängs den ordinarie pannan vid Kraftvärmeverket och en mindre panna tas i bruk för att täcka behovet sommartid. Tillbudet inträffade i samband med uppstart av den lilla pannan då oförbrända rökgaser antändes.

Nu håller pannan på att stängas av. Risken för ytterligare tillbud bedöms i det här läget som liten.

– Vi ska ta kontakt med leverantören och diskutera det inträffade säger Tärnvik. Arbetsmiljöverket är underrättade och kommer under eftermiddagen på besök.

– Personalen underrättas under dagen och ges möjlighet att samtala kring det inträffade, säger Tärnvik. Den aktuella pannan kommer inte att tas i bruk innan en ordentlig genomlysning av problemet har skett. Kunderna påverkas inte av det inträffade utan får värme och varmvatten via andra produktionsenheter.

Ove Källström är huvudskyddsombud:

– Det är viktigt att sådana här händelser rapporteras och utreds, säger Ove Källström. Företagsledningen har tagit upp och synliggjort tillbudet. Det är viktigt att rutiner och riskmoment ses över, något som verkar ske på ett tillfredsställande sätt.

Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB
Marcus Tärnvik – Affärsområdeschef Fjärrvärme
Telefon: 0611-55 75 40

Härnösand Energi & Miljö AB
Ove Källström – huvudskyddsombud på HEMAB
Telefon: 070-609 29 51

Utsänt av:
Härnösand Energi & Miljö AB
Andreas Einarsson

Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har drygt 130 anställda. 2007 uppgick nettoomsättningen till 253 Mkr.

HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, Renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.

HEMAB är även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med E.ON äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det helägda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.

Sedan 2002 driver vi ett biobränsleledat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.

HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.



**HÄRNÖSAND
ENERGI & MILJÖ**
– Du kan lita på oss!